

PPLUS Erhvervsejendomme K/S

c/o CEJ Ejendomsadministration A/S
Meldahls­gade 5
1613København V

CVR-nr. 37904996

Årsrapport for 2025

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20-03-2026

Anna Pretzmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PPLUS Erhvervsejendomme K/S c/o CEJ Ejendomsadministration A/S Meldahlsgade 5 1613 København V
Telefon	32 32 82 82 (administrator)
CVR-nr.	37904996
Stiftelsesdato	02-08-2016
Regnskabsår	01-01-2025 - 31-12-2025
Komplementarselskab	PPLUS Erhvervsejendomme Komplementar ApS c/o CEJ Ejendomsadministration A/S Meldahlsgade 5 1613 København V
Bestyrelse	Jasper Riis Nina Simone Valeska Grunow-Jensen Mads Janus Stougaard
Direktion	Camilla Schelle Olkjær , Direktør
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S
CVR-nr.	33963556

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive erhvervsvirksomhed med fast ejendom herunder at erhverve, eje og udvikle fast ejendom og anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi, som pr. balancedagen udgør 487.400.000 kr. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme ved brug af en DCF-model, hvor der indgår en række skøn og forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers individuelle budgetterede pengestrømme og afkastkrav, jf. omtalen herom i anvendt regnskabspraksis. Afkastkravet, som er anvendt ved måling af ejendommens værdi, er fastsat med vægt på lejeværdi, stand, beliggenhed og udviklingspotentiale samt det generelle lejeniveau.

Det er selskabets vurdering, at værdiansættelsen af investeringsejendommene pr. 31. december 2025 udtrykker dagsværdien af investeringsejendommene i den nuværende markedssituation.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2025 - 31-12-2025 udviser et resultat på kr. 2.350.562, og selskabets balance pr. 31-12-2025 udviser en balancesum på kr. 516.533.792, og en egenkapital på kr. 500.305.553.

Årets resultat er påvirket af investeringsejendommens regulering til dagsværdi

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med det forventede.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Lejeindtægter		19.264.747	19.070.872
Andre eksterne omkostninger	1	-2.504.727	-2.581.064
Bruttoresultat		16.760.020	16.489.808
Dagsværdireguleringer af investeringsejendomme	2	-14.981.786	1.200.000
Driftsresultat		1.778.234	17.689.808
Andre finansielle indtægter	3	577.831	1.551.974
Øvrige finansielle omkostninger		-5.503	-7.047
Resultat før skat		2.350.562	19.234.735
Årets resultat		2.350.562	19.234.735
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		7.000.000	50.000.000
Overført resultat		-4.649.438	-30.765.265
Resultatdisponering		2.350.562	19.234.735

Balance

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	2	487.400.000	489.100.000
Materielle anlægsaktiver		487.400.000	489.100.000
Anlægsaktiver i alt			
		487.400.000	489.100.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	5	29.031.342	68.122.875
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.848
Andre tilgodehavender		102.450	59.229
Tilgodehavender		29.133.792	68.183.952
Omsætningsaktiver i alt			
		29.133.792	68.183.952
Aktiver i alt			
		516.533.792	557.283.952

Balance

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		428.900.000	428.900.000
Overført resultat		64.405.553	69.054.990
Foreslået udbytte for regnskabsåret		7.000.000	50.000.000
Egenkapital i alt		500.305.553	547.954.990
Deposita	6	4.807.312	4.771.739
Langfristede gældsforpligtelser		4.807.312	4.771.739
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.947	56.373
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.126.315	1.291.831
Anden gæld		4.222.241	3.209.019
Forudbetalt husleje		3.041.424	0
Kortfristede gældsforpligtelser		11.420.927	4.557.223
Gældsforpligtelser i alt		16.228.239	9.328.962
Passiver i alt		516.533.792	557.283.952
Eventualforpligtelser	7		
Nærtstående parter	8		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2025	428.900.000	69.054.991	50.000.000	547.954.991
Betalt udbytte			-50.000.000	-50.000.000
Årets resultat		-4.649.438	7.000.000	2.350.562
Egenkapital 31-12-2025	428.900.000	64.405.553	7.000.000	500.305.553

Noter

1. Andre eksterne omkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret, og der er ikke udbetalt vederlag til direktion eller bestyrelse.

2. Investeringsejendomme

Investeringsejendom: København
 Type af ejendom: Erhvervsejendomme beliggende i København.
 Erhvervsejendommene er udelejede på lejekontrakter med en uopsigelig lejeperiode på mellem 1-6 år. De nu-værende lejekontrakter har en resterende uopsigelig periode på mellem 1- 5 år.

	2025	2024
Kostpris primo	449.395.923	439.259.073
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	13.281.786	10.136.850
Kostpris ultimo	462.677.709	449.395.923
Dagsværdireguleringer primo	39.704.077	38.504.077
Årets reguleringer	-14.981.786	1.200.000
Dagsværdireguleringer ultimo	24.722.291	39.704.077
Regnskabsmæssig værdi ultimo	487.400.000	489.100.000

Værdiansættelsesmetode: DCF-model foretaget af ekstern vurderingsmand

Budgetperiode i DCF-modellen	10 år	10 år
Vækst i lejeindtægterne i budgetperioden	5,0%	0%
Vækst i terminalperioden	-	-
Tomgang	9%	9%
Forrentningskrav	4,50%-5,0%	4,25%-4,40%
Leje pr. m2 pr. år for erhvervslejemål	1.175 kr.	1.116 kr.

Følsomhedsanalyse

Ved værdiansættelsen er anvendt et forrentningskrav på 4,5-4,75% (4,5%-5,0% 2024). En ændring på +/- 0,25%-point i forrentningskravet betyder ca. -22,0 /+24,4 mio. kr. i ændret markedsværdi.

3. Andre finansielle indtægter

	2025	2024
Renteindtægt, bank	577.831	1.551.974
	577.831	1.551.974

4. Øvrige finansielle omkostninger

	2025	2024
Øvrige finansielle omkostninger	5.503	7.047
	5.503	7.047

Noter

5. Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder

Selskabets konti i cash pool-ordningen, som er indregnet under tilgodehavende cash pool hos tilknyttede virksomheder, udgør pr. 31.december 2025 et indestående på 29.031.342 kr.

6. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Deposita	4.807.312	0	0
	<u>4.807.312</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Pensions-, kautions- og garantiforpligtelser: Ingen

Leje- og leasingforpligtelser: Ingen

8. Nærtstående parter

Selskabet er et 100% ejet datterselskab af PPLUS Erhvervsejendomme Holding K/S, der ejes af P+, Pensionskassen for Akademikere, CVR-nr. 19676889.